

เทศบาลตำบลนางแล  
**ทะเบียนเจ้าหน้าที่รับจ้าง**  
 ประจำเดือน กันยายน ปีงบประมาณ 2561

ชื่อเจ้าหน้าที่ : กิ่งทองดี ไชชน

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0835/61	03/09/2561	โครงการรื้อน้ำ รักป่า รักษาแผ่นดิน	5	1,800.00	1,800.00	0
CNTR-0839/61	04/09/2561	โครงการอบรมความรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศสำหรับปฏิบัติงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	5	360.00	360.00	0
CNTR-0857/61	11/09/2561	เงินรับฝาก-โครงการจัดทำแผนที่ยุทธศาสตร์ตำบลสุขภาพตำบลนางแล	D	240.00	240.00	0
รวม				2,400.00	2,400.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : นายเกษม เชื้อนเพชร

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0837/61	03/09/2561	โครงการรื้อน้ำ รักป่า รักษาแผ่นดิน	5	10,000.00	10,000.00	0
รวม				10,000.00	10,000.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : นายขยพท ปงสงกา

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0844/61	05/09/2561	ค่าจ้างเหมาบริการรถบรรทุกจัดสิ่งปลูกสรุบ ล้างบ่อบำบัดน้ำประชุมชนกุศล ของสำนักงาน เทศบาลตำบลนางแล จำนวน 2 บ่อ ขนาด บรรจุ 3,000 ลิตร จำนวน 1 เทียว	5	3,000.00	3,000.00	0
รวม				3,000.00	3,000.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : นายสนอง สุทรสม

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0836/61	03/09/2561	โครงการรื้อน้ำ รักป่า รักษาแผ่นดิน	5	15,000.00	15,000.00	0
รวม				15,000.00	15,000.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : บริษัท โตโยต้าเชียงใหม่ จำกัด

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0869/61-1	20/09/2561	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคลทางเทศบาลตำบลนางแล นายเลขทะเลบียัน กร 4765 เชียงราย	5	4,266.09	4,266.09	0
		รวม		4,266.09	4,266.09	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : บริษัท เทพวัลย์กรุ๊ป (1995) จำกัด

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0848/61	06/09/2561	1. ค่าจ้างเหมาจัดทำตาราง จำนวน 3 ตาราง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 510.- บาท	5	510.00	510.00	0
CNTR-0855/61	10/09/2561	- ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 19 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 49,287.- บาท (สี่หมื่นเก้าพันสองร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)	5	49,287.00	49,287.00	0
CNTR-0856/61	11/09/2561	เงินรับฝาก-โครงการจัดทำแผนที่ยุทธศาสตร์ด้านสุขภาพตำบลนางแล	D	500.00	500.00	0
CNTR-0863/61	17/09/2561	ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานฝ่ายธุรการ สำนักปลัดเทศบาล	5	35,254.00	35,254.00	0
		รวม		85,551.00	85,551.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0879/61	20/09/2561	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยหลังวัดป่าท่า หมู่ที่ 1 บ้านป่าท่า ตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย	5	95,500.00	0.00	95,500.00
CNTR-0880/61	20/09/2561	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 1 หมู่ที่ 1 บ้านป่าท่า ตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย	5	173,000.00	0.00	173,000.00
CNTR-0881/61	20/09/2561	โครงการยกระดับถนนลาดยาง หมู่ที่ 15 บ้านใหม่วังคำ ตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย	5	356,000.00	0.00	356,000.00
CNTR-0882/61	20/09/2561	โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านอาข่าใหม่ หมู่ที่ 7 บ้านนางแลใน ตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย	5	447,000.00	0.00	447,000.00
CNTR-0883/61	20/09/2561	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านป่าท่า ตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย	5	50,000.00	0.00	50,000.00

CNTR-0885/61	20/09/2561	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยช่วงหอพักศิรินทร หมู่ที่ 1 บ้านป่าท่า ตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย	5	74,000.00	0.00	74,000.00
			รวม	1,195,500.00	0.00	1,195,500.00

ชื่อเจ้าหน้าที่ : ปิเอลลซิคอมพิวเตอร์

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0841/61	04/09/2561	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงานปลัดเทศบาล	5	2,200.00	2,200.00	0
CNTR-0846/61	06/09/2561	ค่าซ่อมโน้ตบุ๊ก Lenovo 50-70	5	900.00	900.00	0
CNTR-0862/61	11/09/2561	ซ่อมคอมพิวเตอร์ PC SVOA 416520025 - เปลี่ยนหม้อจ่ายไฟ 1 ตัว	5	590.00	590.00	0
CNTR-0877/61	21/09/2561	ซ่อมปริ้นเตอร์ Laser jet Hp M 1132 MFP จำนวน 1 เครื่อง - ซ่อมเปลี่ยนแกนทำความร้อน 1 ตัว	5	1,940.00	1,940.00	0
CNTR-0878/61	21/09/2561	1. จัดจ้างเหมาซ่อมปริ้นเตอร์ CANON จำนวน 1 เครื่อง - ซ่อมกลไกตั้งกระดาษ - แก้วน้ำขับหมึกเติม	5	750.00	750.00	0
			รวม	6,380.00	6,380.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : ร้านเซียงรายเซอร์วิสเซนเตอร์

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0865/61	20/09/2561	ตู้บานเลื่อนผสม 4 ฟุต จำนวน 4 ตู้	5	27,600.00	27,600.00	0
CNTR-0866/61	20/09/2561	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบ 4 ฟุต	5	4,500.00	4,500.00	0
		ตู้เหล็กแบบ 2 บาน	5	10,900.00	10,900.00	0
			รวม	43,000.00	43,000.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : ร้านเทคโนโลยี

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0840/61	04/09/2561	โครงการอบรมความรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศสำหรับกำนันตำบลนางแล องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	5	3,000.00	3,000.00	0

CNTR-0897/61	27/09/2561	โครงการจัดทำธรรมนูญสุขภาพตำบลนางแล กองทุน สปสช.	D	2,160.00	2,160.00		
ชื่อเจ้าหน้าที่ : สหกรณ์โกนหมเขียงราย จำกัด			รวม	5,160.00	5,160.00		

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0834/61	03/09/2561	จัดซื้ออาหารเสริม(นม) พร้อมดื่ม ย.เอช ที่รสลิต ชนิดกล่อง ขนาด 200 มิลลิลิตร สำหรับเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลนางแล (เดือนตุลาคม 2561) และนักเรียนระดับชั้นอนุบาล 1 - ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนประถมศึกษานางแล ในพื้นที่ตำบลนางแล จำนวน 5 โรงเรียน (ช่วงปีการศึกษา 2561)	5	175,011.60	175,011.60	
รวม				175,011.60	175,011.60	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : หจก.คลังจรัล ร็อนชีพพลตา

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0847/61	06/09/2561	1.กำจัดซื้อกล่องพลาสติกมีล้อเลื่อน จำนวน 18 ใบ ๆ ละ 420.- บาท เป็นเงิน 7,560.- บาท 2.กำจัดซื้อถังเก็บแก้ว ขนาด 24 ช่อง จำนวน 5 อัน ๆ ละ 98.- บาท เป็นเงิน 490.- บาท 3.กำจัดซื้อกระดาษที่ชุมชนใหญ่ จำนวน 120 ม้วน ๆ ละ 110.- บาท เป็นเงิน 13,200.- บาท 4.กำจัดซื้อกล่องพลาสติกสีดำ ขนาด 24X28 นิ้ว จำนวน 20 แพ็ค ๆ ละ 68.- บาท เป็นเงิน 1,360.- บาท 5.กำจัดซื้อกล่องพลาสติกสีดำ ขนาด 30X40 นิ้ว จำนวน 20 แพ็ค ๆ ละ 68.- บาท เป็นเงิน 1,360.- บาท 6.กำจัดซื้อสเปรย์ดับกลิ่น จำนวน 6 กระป๋อง ๆ ละ 98.- บาท เป็นเงิน 588.- บาท 7.กำจัดซื้อพรมชนิดเท้า จำนวน 5 อัน ๆ ละ 48.- บาท เป็นเงิน 240.- บาท 8.กำจัดซื้อนมกลิ่นสั้ขาว จำนวน 50 อัน ๆ ละ 10.- บาท เป็นเงิน 500.- บาท 9.กำจัดซื้อกล่องใส่กระดาษที่ชุมชนใหญ่ จำนวน 1 อัน ๆ ละ 420.- บาท เป็นเงิน 420.- บาท 10.กำจัดซื้อถังน้ำแข็ง ขนาด 100 ลิตร จำนวน 1 ถัง ๆ ละ 2,340.- บาท เป็นเงิน 2,340.- บาท	5	28,058.00	28,058.00	
ชื่อเจ้าหน้าที่ : หจก.เจริญแสงการไฟฟ้า(2016)			รวม	28,058.00	28,058.00	0.0
เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0870/61	20/09/2561	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 7 รายการ	5	29,970.70	29,970.70	0.0
			รวม	29,970.70	29,970.70	0.0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : หจก. เขียงรายโปรเฟสชั่นแนล กรุ๊ป

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0854/61	10/09/2561	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	5	850.00	850.00	0
		รวม		850.00	850.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : หจก. เขียงรายโปรเฟสชั่นแนล กรุ๊ป

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0886/61	25/09/2561	- ค่าจ้างเหมาวางระบบสารสนเทศในสำนักงานเทศบาล	5	2,000.00	2,000.00	0
		รวม		2,000.00	2,000.00	0

ชื่อเจ้าหน้าที่ : หจก. ธีรพงศ์ก่อสร้าง

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0891/61	26/09/2561	โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทาง กลส. ซอย 1 และซอย 4 หมู่ที่ 2 บ้านนางแล ตำบล นางแล อำเภอมือจูง	5	295,000.00	0.00	295,000
		รวม		295,000.00	0.00	295,000

ชื่อเจ้าหน้าที่ : หจก. พรอไฟ 999

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0890/61	26/09/2561	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ซอยบ้านเลขที่ 43 หมู่ที่ 3 บ้านนางแลเหนือ ตำบลนางแล อำเภอมือจูง จังหวัดเขียงราย	5	209,000.00	0.00	209,000.
		รวม		209,000.00	0.00	209,000.

ชื่อเจ้าหน้าที่ : หจก. มีสพัฒนา

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0860/61	11/09/2561	เครื่องเล่นสนาม	5	99,000.00	99,000.00	0.1
		รวม		99,000.00	99,000.00	0.1

ชื่อเจ้าหน้าที่ : หจก. โอทีโปรเจค แอนดซ์พิพพลาย

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0843/61	04/09/2561	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 เครื่อง	5	450.00	450.00	0.0
CNTR-0852/61	10/09/2561	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	5	9,480.00	9,480.00	0.0

CNTR-0861/61	11/09/2561	1. หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Brother Multifunction สีดำ จำนวน 3 อัน 2. หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Brother Multifunction สีชมพู จำนวน 3 อัน 3. หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Brother Multifunction สีฟ้า จำนวน 3 อัน 4. หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Brother Multifunction สีเหลือง จำนวน 3 อัน	5	6,320.00	6,320.00		
CNTR-0864/61	18/09/2561	จัดซื้อโปรแกรมป้องกันไวรัส จำนวน 9 ชุด	5	4,950.00	4,950.00		
CNTR-0872/61	21/09/2561	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประจำ	5	20,490.00	20,490.00		
CNTR-0873/61	21/09/2561	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประจำ	5	20,490.00	20,490.00		
CNTR-0874/61	21/09/2561	กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิตอล ความละเอียด 20 ล้านพิกเซล จำนวน 1 ตัว	5	18,990.00	18,990.00		
CNTR-0875/61	21/09/2561	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงาน ประจำ	5	22,490.00	22,490.00		
CNTR-0876/61	21/09/2561	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	5	2,390.00	2,390.00		
		เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประจำ	5	20,490.00	20,490.00		
		รวม		126,540.00	126,540.00		

ชื่อเจ้าหน้าที่ : ห้างหุ้นส่วนจำกัด จูตีพันธ์ธุรกิจ

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0892/61	21/09/2561	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านป่าอ้อ ตำบลนางแล อำเภอเมืองจังหวัดเชียงราย	5	182,000.00	0.00	182,000.00
CNTR-0893/61	21/09/2561	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 5 หมู่ที่ 16 บ้านสันต้นขาม ตำบลนางแล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย	5	242,000.00	0.00	242,000.00
		รวม		424,000.00	0.00	424,000.00

วันที่พิมพ์ : 10/10/2561 09:09:01

ชื่อเจ้าหน้าที่ : ไอ ที่ ปรีนเตอร์ เซอร์วิส

เลขที่เอกสาร	วันที่	โครงการ/รายละเอียด	แหล่งเงิน	ยอดเงินทั้งหมด	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ
CNTR-0833/61	03/09/2561	- ค่าจ้างเหมาซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ EPSON รุ่น L360 โดยเปลี่ยนชุดชั้นน้ำหมึก จำนวน 1 ชุด	5	1,800.00	1,800.00	
			รวม	1,800.00	1,800.00	
			รวมทุกเจ้าหน้าที่	2,761,487.39	637,987.39	2,123,500.00